mengumpulkan 

bukti telah 

dilakukan surat 

peringatan kepada 

mahasiswa 2014 

12 Bulan Tim pengajar, 

Ketua Prodi 

dan UPPS 

6 

lama 7 (tujuh) 
tahun akademik 

untuk program 

Sarjana, dengan 

beban belajar 

mahasiswa paling 

sedikit 144 

(seratus empat 

puluh empat) sks. 

RTK: Melakukan 
pendekatan dan 

memberikan surat 

peringatan kepada 

mahasiswa angkatan 

2014 dan 2015 setiap 

semester berjalan. 

dan 2015 

6 Standar 

Proses 

Pembelajaran 

7: Program studi 

menetapkan beban 

belajar berupa